
Hej medlemmar i Norrbottens Vallhunds Förening.  

Vi sammanfattar det gångna året till ett fantastiskt år. Ett år som 

skulle gå i medlemmarnas tecken. 

Uppdraget från förra årsmötet var att söka ett eventuellt samgående 

med VK nord i framtiden. En inbjudan till diskussion skickades till 

deras styrelse som avböjde genom ett svar från deras ordförande. 

Vi beslutade då att lägga frågan vilande för framtiden, passningen är 

skickad, diskussionen verkar väckt i den klubben också, så framtiden 

får utvisa om det kommer tillbaka. 

Vi satsade då vår energi på några medlemsträffar hos Gunnar, träning 

i ridhuset, 2 st tävlingar som vart kanon både ekonomiskt och 

arrangörsmässigt, Norge resan vart inställd på grund av dåligt väder 

och sedan fanns det inget passande resmål att åka till. Denna 

kommer att dyka upp igen under detta år. 

Vi startade upp ett samarbete med Studiefrämjandet som nog kan bli 

bra för medlemmarna framöver. 

Avsikten i år är att fortsätta med medlemsvård i de former som 

önskas och är genomförbara i klubbens regi. Det har och kommer 

ordnas både nybörjarkurs och fortsättningskurs, träningskvällar samt 

även andra träffar enl önskemål. Som det ser ut kommer vi ordna 2 

tävlingar samt en landslagsuttagning i år. Blir även eventuellt 1 nöt vp 

i Kalix. Till årsmötet kommer vi även uppmärksamma att klubben 

fyller 30 år i år. Därför önskar vi att gamla som nya medlemmar sluter 

upp till årsmötet (separat inbjudan). Alla poster är klara ett år till, så 

man behöver ej vara orolig för detta. Årsmötet planeras till 

Björkforsgården den 18/2-12 kl 13,00-15,00 , fortsätter med att Malin 

visar upp hundens arbete i mjölkgropen, ca 16,00 middag. Efter 



middagen så har vi bjudit in Ulf Forslund för att hålla ett 2 timmars 

föredrag om massage och träning av hund. Allt detta står klubben för. 

 

Vi önskar och hoppas att så många som möjligt NYA som Gamla 

medlemmar kan komma. 

 

 Förslag eller frågor om aktiviteter: Hör av er till någon i styrelsen. 

 

Så med de orden vill jag att vi fortsätter att blicka framåt på nästa 

30år. Det blir vad vi gör det till! 

 

Med vänlig hälsning från ordförande 

Anders Wiik 

 

 

 


